

Méněpráce

Č.	Kód položky	Popis	MJ
1	2	3	4

HSV 6

Práce a dodávky HSV Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5	612325401	Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2
---	-----------	---	----

PSV 725

Práce a dodávky PSV Zdravotechnika - zařizovací předměty

32	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor
33	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor
34	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor
35	725514801	Demontáž ohřivač průtokový plynový do 5 l za minutu	soubor
36	725820802	Demontáž baterie stojánkové do jednoho otvoru	soubor
37	725850800	Demontáž mýdelníků, dávkovačů, kazet na ručníky	kus

727

Zdravotechnika

38	727223131	Dodávka a montáž nových rozvodů - odhad	soubor
39	998727320	Součinnost se stavbou	%

741

Elektroinstalace - silnoproud

43	741820111	Dodávka a montáž rozvodů a světél	soubor
44	998741321	Součinnost se stavbou	%

781

Dokončovací práce - obklady

80	781472216	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2
81	59761723	PŘEDBĚŽNÁ CENA - obklad keramický vnitřní tl do 10mm do 12 ks/m2	m2

-103 204,80

Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
5	6	7	8

-2 568,00

-2 568,00

12,091

-24,000	107,00	-2 568,00	0,370
---------	--------	-----------	-------

-100 636,80

11,721

-1 856,60

0,000

-3,000	255,00	-765,00	0,000
-1,000	106,00	-106,00	0,000
-2,000	169,00	-338,00	0,000
-2,000	140,00	-280,00	0,000
-3,000	103,00	-309,00	0,000
-2,000	29,30	-58,60	0,000

-47 700,00

0,001

-1,000	45 000,00	-45 000,00	0,001
-450,000	6,00	-2 700,00	0,000

-19 617,00

0,000

-1,000	19 500,00	-19 500,00	0,000
-19,500	6,00	-117,00	0,000

-31 463,20

8,358

-24,400	778,00	-18 983,20	1,956
-26,000	480,00	-12 480,00	6,259